1

平成 19 年 5 月 14 日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿二丁目４番 1 号新宿ＮＳビル
セントラル警備保障株式会社

取締役社長 白川保友

「第 35 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

平成 19 年 5 月９日付でご送付申し上げました「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．監査役会の監査報告（第 36 頁）

 （下線は訂正箇所を示します。）

正 誤
監 査 報 告 書

～ 記載省略 ～

２．監査の結果

(1) 事業報告等の監査結果

～ 記載省略 ～

(2) 計算書類及びその附属明細書の監査結果

会計監査人監査法人トーマツの監査の方法及び

結果は相当であると認めます。

(3) 連結計算書類の監査結果

会計監査人監査法人トーマツの監査の方法及び

結果は相当であると認めます。

以下、記載省略

監 査 報 告 書

～ 記載省略 ～

２．監査の結果

(1) 事業報告等の監査結果

～ 記載省略 ～

(2) 計算書類及びその附属明細書の監査結果

会計監査人トーマツの監査の方法及び結果は相

当であると認めます。

(3) 連結計算書類の監査結果

会計監査人トーマツの監査の方法及び結果は相

当であると認めます。

以下、記載省略

 2

２．第５号議案（第 41 頁）
 （下線は訂正箇所を示します。）

正 誤
第５号議案 補欠監査役１名選任の件

～ 記載省略 ～

（注）１．候補者と当社は顧問税理士契約を締結してお

ります。

２．吉澤壽美雄氏は、社外監査役の補欠監査役と

して選任するものであります。

３．社外監査役の補欠監査役候補者とする理由に

ついて

     吉澤壽美雄氏は、長年の税理士として培わ

れた税務知識を当社の監査体制に活かしてい

ただくため、社外監査役の補欠監査役として

選任をお願いするものであります。

４．社外監査役としての職務を適正に遂行するこ

とができると判断する理由について

     吉澤壽美雄氏は、直接企業経営に関与され

た経験はありませんが、税理士として、企業

税務に精通し、財務及び会計に関する相当程

度の知見を有しておられることから、社外監

査役としての職務を適切に遂行いただけるも

のと判断いたします。

第５号議案 補欠監査役１名選任の件

～ 記載省略 ～

（注）１．候補者と当社は顧問税理士契約を締結してお

ります。

２．吉澤壽美雄氏は、社外監査役の補欠監査役と

して選任するものであります。

以上